
 
Podmínky účasti na letním pobytovém táboře  

Rybářský tábor aneb hledání ztraceného ostrova 
Místo: Rekreační oblast Štěrkoviště 
Termín: 29.6. – 6.7. 2013 
 
Tábor se nachází v Rekreačním areálu Štěrkoviště na táborové základně DDM Sluníčka. 
Děti budou ubytovány ve čtyřlůžkových pokojích,sociální zařízení a sprchy jsou společné. 
Stravování je zajištěno 5x denně + pitný režim. 
Možnost koupání je v přírodní nádrži Štěrkoviště. 
Sraz účastníků je v sobotu 29.6. 2013 v 17:00 hodin na Táborové základně. 
. 
Všichni vedoucí již pracují s dětmi, žáky a mládeží a jsou odborně a morálně způsobilí. O zdravotní stav 
účastníků se bude starat kvalifikovaný zdravotník.  
 
Cena pobytu činí 3.300,- Kč. Tuto částku uhraďte nejpozději do pátku 17.5. 2013 nejlépe hotově přímo na 
DDM Sluníčko nebo na CVČ Bahňák  /nebo jinak po domluvě/. 
Vyplněnou přihlášku potvrzenou lékařem odevzdejte nejpozději do pátku 12. 4. 2013 
 
U účastníků, kteří onemocní v průběhu tábora, může být pobyt ukončen před koncem tábora. Rozhodnutí je 
v kompetenci hlavního vedoucího tábora a zdravotníka po konzultaci s lékařem. Část účastnického poplatku 
bude vrácena(po předložení lékařského potvrzení) po skončení tábora a  po odečtení nutných nákladů 
spojených s provozem tábora.  
 
V případě neúčasti na táboře a zajištění náhrady Vám bude účastnický poplatek vrácen celý.  
Pokud náhradu nezajistíte, bude vrácen poplatek do 17.5. 2013 celý, v pozdějším termínu budou odečteny 
nutné náklady spojené s provozem tábora. 
 
U účastníků, kteří nebudou respektovat pokyny vedoucích, nebo budou ohrožovat zdraví a bezpečnost 
svou i ostatních účastníků tábora, může hlavní vedoucí tábora rozhodnout o ukončení účasti před 
koncem tábora. V takovém případě účastnický poplatek propadá. Nezapomeňte, prosím, Vašeho 
syna/dceru o této podmínce informovat!!! 
 
DDM Sluníčko Otrokovice nezodpovídá za cenné věci,které nepatří do povinné a doporučené výbavy (např. 
mobilní telefon,mp3,hodinky,fotoaparát,kamera,…) a za vyšší finanční částky. 
 
Při nástupu účastníka na tábor vyžadujeme průkaz pojištěnce (stačí kopie). Bez tohoto dokladu nemůže 
být Váš syn/dcera na tábor přijat/a. Doporučujeme také očkovací průkaz (stačí kopie).Potvrzení o 
bezinfekčnosti Vám bude předáno k podpisu v den nástupu na tábor. 
 
Tábor doporučujeme pro zájemce od 8 do 16 let. 
Hlavní vedoucí tábora: Eva Doležalová 
 

Zde odstřihněte a společně s přihláškou odevzdejte na DDM Sluníčko 
………………………….. ……………………………………………………………………………………… 
Souhlasíme s tím, že v případě ošetření našeho dítěte lékařem, uhradíme poplatek daný zákonem na základě 
příjmového dokladu při převzetí dítěte. 
 
Prohlašujeme, že jsme se seznámili s podmínkami účasti svého dítěte na letním pobytovém táboře 
v Rekreační oblasti Štěrkoviště, a že s nimi souhlasíme.  
 
Jméno, příjmení účastníka ………………………………………………. 
 
V………………………………….dne………………2013 
 
                     Podpis zákonných zástupců………………………………........................................................... 


